Протокол № 627
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов для нужд ММУ «Городская клиническая больница № 1

ИМ. Н.И. Пирогова» городского округа Самара

(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

16.09.2008 г.

Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара

заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, секретарь единой Комиссии;

	6.
	Бариль И.П.
	-
	председатель Самарской городской общественной организации Самарской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	7.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	8.
	Колобов М.В.
	-
	начальник отдела материально-технического обеспечения ММУ «Городская клиническая больница № 1 ИМ. Н.И. Пирогова» городского округа Самара.

Заказчик – ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара: 443096, г. Самара, ул. Полевая, 80, т. 263-87-28, e-mail: pni-wr@sama.ru.

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов для нужд ММУ «Городская клиническая больница № 1 ИМ. Н.И. Пирогова» городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети Интернет 03.09.2008г.
Максимальная цена контракта – 335 500 руб.

Наименование оказываемых услуг – вывоз твердых бытовых отходов.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
- характеристика отходов – отходы класса А, Б;

- объем услуг – 1736 контейнеров по 0,75 м3;

- количество контейнеров – 19 шт;

- график оказания услуг – ежедневно 1 раз в день с 7.45 до 8.00;

- условия оплаты –  ежемесячно на основании акта оказанных услуг по безналичному расчету в течение 20 банковских дней;

- место оказания услуг – 3 контейнерные площадки, расположенные на территории ММУ по адресу: г. Самара, ул. Полевая, 80;

- срок оказания услуг – с 01.10.08 по 31.12.08 г.;

- вывоз мусора должен осуществляться автомашиной марки ЗИЛ (5т), ГАЗ-53
(или эквивалент);

- исполнитель должен установить контейнеры (емкостью 0,75 м3) в количестве 19 шт.;

- должен производиться подбор ТБО, просыпавшихся во время погрузки.

Котировочные представили 2 организации:
1. ОАО «СпецАвтоТранс»
443030, г. Самара, ул. Ново-Желябовская, 10
Генеральный  директор – Калмыков Ю.П.
· цена контракта – 335 268,60 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

2. ООО ПФК «Чистый город–Л»
443030, г. Самара, ул. Ново-Желябовская, 10
Зам. генерального директора – Волков А.М.
· цена контракта – 335 500 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Из представленных предложений видно, что наиболее выгодным по цене является предложение ОАО «СпецАвтоТранс».
Участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных
ОАО «СпецАвтоТранс» является ООО ПФК «Чистый город –Л».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов для нужд ММУ «Городская клиническая больница № 1 ИМ. Н.И. Пирогова» городского округа Самара - ОАО «СпецАвтоТранс».
2. ММУ «Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ОАО «СпецАвтоТранс» (443030, г. Самара, ул. Ново-Желябовская, 10, тел. 336-39-01) на оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов на следующих условиях:

· цена контракта – 335 268,60  руб.;
· характеристика отходов – отходы класса А, Б;

· объем услуг – 1736 контейнеров по 0,75 м3;
· количество контейнеров – 19 шт;

· график оказания услуг – ежедневно 1 раз в день с 7.45 до 8.00;

· условия оплаты –  ежемесячно на основании акта оказанных услуг по безналичному расчету в течение 20 банковских дней;

· место оказания услуг – 3 контейнерные площадки, расположенные на территории ММУ по адресу: г. Самара, ул. Полевая, 80;
· срок оказания услуг – с 01.10.08 по 31.12.08 г.;

· - вывоз мусора должен осуществляться автомашиной марки ЗИЛ (5т), ГАЗ-53
(или эквивалент);
· - исполнитель должен установить контейнеры (емкостью 0,75 м3) в количестве 19 шт.;
· - должен производиться подбор ТБО, просыпавшихся во время погрузки.

3.
Источник финансирования заключенного муниципального контракта -
бюджет городского округа Самара.
4. ММУ «Городская клиническая больница № 1 ИМ. Н.И. Пирогова» городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ОАО «СпецАвтоТранс» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:
Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Бариль И.П.
Шонов В.В.

Колобов М.В.
Кананыхина 247-67-32

PAGE
4